
Onderwerp: Concept Jaarverslag 2014 en Ontwerp Meerjarenbegroting 2016-2019 
Omgevingsdienst Regio Arnhem

Ons kenmerk: 15RB000034

Nr. 6

De raad van de gemeente Overbetuwe;

gelezen het raadsvoorstel van burgemeester en wethouders van 14 april 2015;

gelet op artikel(en)  van de;

b e s l u i t :

1. instemmen met de concept-jaarstukken 2014 van de Omgevingsdienst Regio Arnhem 
(ODRA) zonder inbreng van zienswijzen;

2. instemmen met de Ontwerp Meerjarenbegroting 2016-2019  van de ODRA zonder inbreng 
van zienswijzen.

Aldus besloten in zijn openbare vergadering
van 19 mei 2015.

DE RAAD VOORNOEMD,
de griffier, de voorzitter,

drs. A.J. van den Brink MBA. drs. A.S.F. van Asseldonk.

*15RB000034*


